
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 210

17. až 23. 4. 2017

1) Krtkovo sudoku
Platí základní pravidla sudoku a navíc součástí sudoku jsou 2 krtčí nory pro které platí, 
že každá má 6 krtinců (vyznačené pole) které jsou označeny čísly 1-6 a to tak, že platí, 
že z každého krtince se lze dostat do krtince s o 1 vyšším a o 1 nižším číslem po přímce 
(vodorovně, svisle, diagonální). Platí to i pro přechod mezi 6 a 1.

6 1

4 3

3

5

1 5



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 210

17. až 23. 4. 2017

2) Krtkovo sudoku
Platí základní pravidla sudoku a navíc součástí sudoku jsou 2 krtčí nory pro které platí, 
že každá má 9 krtinců (vyznačené pole) které jsou označeny čísly 1-9 a to tak, že platí, 
že z každého krtince se lze dostat do krtince s o 1 vyšším a o 1 nižším číslem po přímce 
(vodorovně, svisle, diagonální). Platí to i pro přechod mezi 9 a 1.

1

    

3

   

 

6
    

7
  

    
5 6

 
9
 

  5      3

8 2    1 9  

 
9

  
6

    

5
        

  

7

    

4 1

4

  

3

 

5

   


